
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД  № 359 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

 ПРИКАЗ 

11.01.2021 г.                                                                                           № 14 

 

О создании комиссии, контролирующей  

организацию и качество питания 

 

     В целях проверки организации питания в МОУ детском саду № 359, 

качества поставляемых продуктов и качества приготовления пищи 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Создать комиссию в составе : 

От представителей детского сада: 

Председатель комиссии – старший воспитатель – Т.В.Панкратова 

Члены комиссии - заведующий хозяйством  -  И.Г.Махлушева  

                                воспитатель  - М.Н.Боева 

                                воспитатель – Н.Р.Сухачева 

                                воспитатель-  Е.П.Попова  

От родительской общественности: 

М.А.Буренкова ,А.В.Баранова,Семёнова Т.В. 

2.Проверку организации питания осуществлять по мере необходимости. 

3.Утвердить план-график административно-общественного контроля за 

организацией и качеством питания. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий                                                                               О.Л.Пеганова 

 

 

 

 

 
 


		2021-03-04T17:36:05+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 359
	Я являюсь автором этого документа




